



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Firm Fox Crossmind ApS

Kulsviervej 7, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 05 60 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Jesper Hulbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Firm Fox Crossmind ApS Kulsviervej 7 3400 Hillerød CVR-nr.: 31 05 60 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hulbæk, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	FZZP FOX CROSSMIND ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.400 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.289 kr. mod 18.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-5.400	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-36.889	24.673
Årets resultat	-42.289	18.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.173
Disponeret fra overført resultat	-42.289	0
Disponeret i alt	-42.289	18.173



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.093	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.093	125.000
	Anlægsaktiver i alt	49.093	125.000
Aktiver i alt			
		49.093	125.000
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-125.107	-82.818
	Egenkapital i alt	-107	42.182
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	39.018
	Hensatte forpligtelser i alt	0	39.018
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.700	38.300
	Anden gæld	5.500	5.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.200	43.800
	Gældsforpligtelser i alt	49.200	43.800
	Passiver i alt	49.093	125.000
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.889	0
Andre kapitalbevægelser	-39.018	0
Opskrivninger 31. december 2019	-75.907	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	49.093	125.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FZZP FOX CROSSMIND ApS	Fredensborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-82.818	-100.991
Årets overførte overskud eller underskud	-42.289	18.173
	-125.107	-82.818



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


